
  

UCHWAŁA NR 0007.71.2019 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 marca 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wskazania miejsc prowadzenia handlu obwoźnego na obszarze gminy 

Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.434.2017 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 października 2017r. sprawie 

wskazania miejsc prowadzenia handlu obwoźnego na obszarze gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2017r., poz. 2177) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Handel obwoźny może być prowadzony okresowo w innych, niż wymienione w ust. 1 miejscach, na 

terenach stanowiących własność gminy w dniach od 20 października do 2 listopada w związku ze świętem 

Wszystkich Świętych oraz w dniu 8 marca z okazji Dnia Kobiet, a także w dniach imprez organizowanych 

lub współorganizowanych przez Gminę Sulechów lub jej jednostki organizacyjne i pomocnicze.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sulechowie 

Izabela Wojewoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 21 marca 2019 r.

Poz. 844


		2019-03-21T14:11:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




